НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Утверждаю»
И. о. директора ИФиППИ НАН КР,

профессор Саралаев Н.К.

  -  ------------------------------------------------

« & С £ л . . . ________ 2019г.

П Р О Т О К О Л  №

заседания экзаменационной комиссии от У У ьШЬЛ____________ 2019г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
1. Стамова Р. Д. - д.филос.н. (09.00.11), зав.отд. СФЭиЭ(председатель);
2. Смутко А.Н. - к. филос.н. (09.00.11), зав.каф. ИиФН (зам.председателя);
3. Асадов Ж.К. - к. филос.н. (09.00.03), доц. кафедры ИиФН
4. ЖунушоваГ. М .-к . филос.н. (09.00.11), с.н.с. отд.СФЭиЭ
5. Илебаева А. К. -  к. филос.н. (09.00.11), с.н.с. отд. Пи ГУ

Утверждена приказом ______ ИФПиСПИ НАН КР______________

№ 04-о от « 06____ » мая 2019 г.

СЛУШАЛИ:
Приём кандидатского экзамена по Истории и Философии науки_______

(наименование дисциплины)

(фамийМ, и м # отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы JD "!)Гзо _________________

IM U t ia  iW '?/yui Jh ' ".____________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: считать что тов._ кх W. 9
Ц __________________выдержал экзамен с оценкой.

Председатель экзаменационной комиссии _______ ■ • _____
Члены экзаменационной комиссии s

Р. Д. Стамова

А. Н. Смутко

Ж. К. Асанов

Г. М. Жуиушова

А. К. Илебаева